三八臨技発 359号

令和 7年 10月 27日

会員各位

一般社団法人

青森県臨床検査技師会    三八支部

支 部 長     野中 健一

臨床微生物部門長    渡邊 櫻

（公印省略）

三八支部 臨床微生物部門研修会

 秋冷の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、臨床微生物部門では下記のとおり、研修会を開催することになりました

ので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和 7年 12月 17日（水）18:30～19:10

場 所：Web開催（ZOOM使用）

講 演：「非ワクチンタイプ(NVT)肺炎球菌を用いた

羊血液寒天培地の評価」

講 師：島津ダイアグノスティクス株式会社 学術部部長

岩脇 研次 先生

生涯教育履修点数 カリキュラムコード：専門

         研 修 点 数：20点

【参加申込＆視聴方法】

 下記の申し込み用 URLもしくは QRコードにアクセスし、氏名・メールアド

レス・日臨技会員番号・施設名を入力し登録して頂くと ZOOM 視聴用 URL が

届きます。当日はそちらの URLからご参加下さい。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/8sFtPeyUT6CYHmrNTtP7FA

お問い合わせ先

〒031-0011 青森県八戸市田向三丁目 6番 20号

一般社団法人 八戸市医師会臨床検査センター

微生物検査室  渡邊 櫻

TEL:0178-38-2522

https://us02web.zoom.us/meeting/register/8sFtPeyUT6CYHmrNTtP7FA